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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

1

Selskabsoplysninger

Selskabet Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab
Stenhusvej 28
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk

Bestyrelsen Peter Gewitz, formand
Lars-Erik Eriksson, næstformand
Erik Jørgensen, kasserer
Lars Kassholm
Kåre Sæterhaug
Jørgen Pedersen

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Regnskabsår 1. september - 31. august
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

2

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et filantropisk selskab organiseret som en forening, hvis formål er at repræsentere og arbejde til
fordel for den sammenslutning af kristne der kendes som Jehovas Vidner.

Selskabet modtager hvert år betydelige frivillige beløb i form af gaver, bidrag og arv, som alle anvendes til det
formålsbestemte arbejde. Som en del af dette arbejde yder selskabet hvert år betydelige beløb i bidrag til mis-
sionsarbejde i ind- og udland, og til nødhjælp.

Selskabet har ingen erhvervsmæssige aktiviteter.

De der tjener som specialpionerer, byggetjenere og rejsende tilsynsmænd og de der tjener ved administrations-
kontoret, er alle medlemmer af ”Jehovas Vidners Verdensomspændende Orden af Særlige Heltidstjenere” (Or-
denen). Uanset hvilket ansvar eller hvilke opgaver de har, ser de deres aktiviteter eller arbejde som en religiøs
tjeneste. De opfatter ikke sig selv som arbejdsgivere og arbejdstagere. Al aktivitet sker på filantropisk grundlag.
Ingen får løn i almindelig forstand, men Ordenen yder et beskedent bidrag til medlemmerne til dækning af
nødvendige personlige udgifter. Bidrag der ydes, er ikke baseret på tjenester som udføres, men er baseret på
medlemskabet af Ordenen.

Beskrivelse af årets indsamlinger

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab som er trossamfundet Jehovas Vidners juridiske person foretager ikke
pengeindsamlinger, hverken i egne lokaler eller ved større sammenkomster i lejede lokaler. Alle dets religiøse
aktiviteter, såsom missionær-, oversættelses- og trykkerivirksomhed samt de humanitære nødhjælps aktiviteter
er udelukkende baseret på frivillige bidrag. Muligheden for frivilligt at kunne donere til disse aktiviteter er oplyst
i vores publikationer og på hjemmesiden www.jw.org. Donationerne er indkommet i overensstemmelse med
reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014, § 8, stk. 3.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indfly-
delse på bedømmelsen af årsrapporten.
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

3

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. september 2018 - 31. august 2019 for
Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab.

Selskabet er et filantropisk selskab organiseret som en forening.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præ-
sentation af årsregnskabet retvisende.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. august 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2018 - 31.
august 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 12. november 2019

Bestyrelsen

Peter Gewitz, formand Lars-Erik Eriksson, næstformand Erik Jørgensen, kasserer

 Lars Kassholm                            Kåre Sæterhaug                               Jørgen Pedersen
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab for regnskabsåret 1. september 2018 -
31. august 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. august 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2018 - 31.
august 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 12. november 2019
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Bent Christensen
Statsautoriseret revisor
MNE23307
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

6

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter udgør gaver og bidrag, arv samt andre indtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de
modtages.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter bidrag til missionsarbejde i ind- og udland og nødhjælp samt bidrag til opførelse
og vedligeholdelse af rigssale mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, bildrift, rejseomkostninger samt
afholdelse af konferencer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter bidrag til medlemmer af ”Jehovas Vidners Verdensomspændende Orden af
Særlige Heltidstjenere”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter indeholder renteindtægter vedrørende gældsbreve samt bankindestående. Finansielle
indtægter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Selskabet er som et religiøst filantropisk selskab fritaget for beskatning af sine formålsbestemte aktiviteter. Der
er således ikke indregnet nogen skat i årsrapporten.
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

8

Regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke
på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Bygninger 40 - 50 år Forventet scrapværdi 0%
Biler og andre køretøjer 5 - 8 år Forventet scrapværdi 0%
Maskiner, inventar og computere 3 - 10 år Forventet scrapværdi 0%

Ejendomme og istandsættelse under opførelse måles til kostpris.

Finansielle anlægsaktiver

Udlån i henhold til gældsbreve måles til dagsværdien på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede
tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

9

Regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Note 2018/19 2017/18

1 Indtægter 69.324.845 60.896.995

2 Direkte omkostninger -30.715.071 -61.111.935

Resultat før andre omkostninger 38.609.774 -214.940

Personaleomkostninger -7.601.865 -8.461.906
Ejendomsomkostninger -2.801.625 -3.629.225
Administrationsomkostninger -1.334.726 -803.408
Andre driftsomkostninger -17.668.510 -2.767.496

Resultat før afskrivninger 9.203.048 -15.876.975

3 Afskrivninger -2.467.221 -2.416.163

Resultat før finansielle poster 6.735.827 -18.293.138

Finansielle indtægter 15.435 18.620

Årets resultat 6.751.262 -18.274.518

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab
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Note 2018/19 2017/18

Ejendomme 53.533.833 54.910.233
Maskiner, inventar og computere 855.734 1.347.130
Biler og andre køretøjer 1.433.639 1.728.406
Materielle anlægsaktiver under opførelse 2.900 0

4 Materielle anlægsaktiver 55.826.106 57.985.769

5 Lån i henhold til gældsbreve 1.598.660 1.598.660

Finansielle anlægsaktiver 1.598.660 1.598.660

Anlægsaktiver 57.424.766 59.584.429

Tilgodehavender 1.877.929 363.820
Periodeafgrænsningsposter 28.242 271.875

Tilgodehavender 1.906.171 635.695

Likvide beholdninger 10.886.124 2.551.398

Omsætningsaktiver 12.792.295 3.187.093

Aktiver i alt 70.217.061 62.771.522

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

Balance 31. august 2019

Aktiver
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Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

Note 2018/19 2017/18

9 Egenkapital 50.740.024 43.988.762

Lån ifølge gældsbreve 13.179.527 14.311.569
Betingede donationer 66.793 66.793

Langfristet gældsforpligtelser 13.246.320 14.378.362

Gæld til pengeinstitutter 10.461 9.294
Kredse og menigheders konti samt deponerede midler 4.257.382 2.598.905
Diverse kreditorer og skyldige omkostninger 1.962.874 1.796.199

Kortfristet gældsforpligtelser 6.230.717 4.404.398

Gæld i alt 19.477.037 18.782.760

Passiver i alt 70.217.061 62.771.522

Passiver

Balance 31. august 2019
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2018/19 2017/18

1 Indtægter

Gaver og bidrag 62.090.359 57.503.764
Arv 6.614.624 1.049.435
Andre indtægter 619.862 2.343.796

69.324.845 60.896.995

2 Direkte omkostninger

Bidrag til missionsarbejde og nødhjælp 27.301.707 40.550.993
Bidrag til missionsarbejde og nødhjælp, salg ejendommen Silkeborg 0 17.000.000
Bidrag til opførelse og vedligeholdelse af rigssale 3.413.364 3.560.942

30.715.071 61.111.935

3 Afskrivninger

Ejendomme 1.600.880 1.265.730
Biler og andre køretøjer 294.767 357.898
Maskiner, inventar og computere 636.910 792.535
Regulering vedr. årets afgang -65.336 0

2.467.221 2.416.163

Noter til årsregnskabet

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab
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Noter til årsregnskabet

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

4 Materielle anlægsaktiver
Maskiner,

Inventar og
Ejendomme computere

Anskaffelsessum 1. september 2018 76.581.228 6.188.035
Årets tilgang 224.486 211.971
Årets afgang 0 1.132.447

Anskaffelsessum 31. august 2019 76.805.714 5.267.559

Akkumulerede afskrivninger 1. september 2018 21.671.001 4.840.905
Årets afskrivninger 1.600.880 636.910
Afskrivninger på årets afgang 0 -1.065.990

Akkumulerede afskrivninger 31. august 2019 23.271.881 4.411.825

Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 53.533.833 855.734

Materielle
Biler og andre anlægsaktiver

køretøjer under opførelse

Anskaffelsessum 1. september 2018 3.707.131 0
Årets tilgang 0 2.900
Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31. august 2019 3.707.131 2.900

Akkumulerede afskrivninger 1. september 2018 1.978.725 0
Årets afskrivninger 294.767 0
Afskrivninger på årets afgang 0 0

Akkumulerede afskrivninger 31. august 2019 2.273.492 0

Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 1.433.639 2.900
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Noter til årsregnskabet

Vagttårnets Bibel- og Traktatselskab

5 Fiansielle anlægsaktiver

Lån i henhold
til gældsbreve

Utinglyste private gældsbreve, kurs 100 1.598.660

Gældsbreve 31. august 1.598.660

Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 1.598.660

9 Egenkapital

Kapitalkonto

Kapitalkonto 1. september 2018 43.988.762
Årets resultat 6.751.262

Egenkapital 31. august 2019 50.740.024
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

4
d
7
4
fa

0
6
w

w
y
U

3
0
8
1

0
4

6
5

Jørgen Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-593026236500
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2019 kl.: 19:48:06
Underskrevet med NemID

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
a
d
4
f2

3
2
m

tq
H

3
1
0
5
5

9
3

7



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

ad
4f

23
2m

tq
H

31
05

59
37

Tommy Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-329300646044
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2019 kl.: 11:49:03
Underskrevet med NemID



         WjzQCiqhrgrF23FrgFSZSoWq6JI= vVRMjDZl76yzDqzODVigQIF3LlTuUKLFBJ8mhr8xn3Banijn3vwB7BeA9s1aG6I4C0x6S3W4q0fxXecFftTasa9RSdiOgo71ltDEXGvS0sd94xF2AWP4JjIknxrdyRSZrQN9AdncPvD7d3Jkt+q98yYhRbjTlW7MaX5Q8wTtMB8sLm2kIx3nEQyaIEc1ft43j+0HHpJ2j9EIhmAEWaWlYniA6wIhFH9BrM6Rv5ExEjtOA9Jhuwo2ftHMfe5/pEYMKiCsfEwG9OLb+DMQ6neJQ43rvVELIPWt4r/vjdHIkzusJ8e/KwqL+R510QheDvtHJeOeLa1mD3dSzSFrrmUP7Q==           
   1.0
   https://www.esignatur.dk/DTD/esignaturxml-1.1.dtd
   
This is a signing certificate containing all relevant information about the signed document with the Agreement ID: 2ad4f232mtqH31055937.
In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     7026BBFC2A3C07E887801413E5BE04A13C8253C01E29EFA8C4688003E4C9E49C9C7481CCC8793E4D8FC545E85817162446F8CF0D2DDEE39D2CC52F2B0239F0F5
  
   
   2ad4f232KJmP31055937
   2ad4f232mtqH31055937
   2019-11-27T10:49:03.933Z
   
     
       Tommy Jensen
       tjensen@jw.org
       9208-2002-2-329300646044
       94.18.198.170
       2019-11-27T10:49:03.506Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Dirigent
      
    
  
   
     2ad4f232mtqH31055937
  
   
     
       27-11-2019 09:44:40
       Created
       2ad4f232mtqH31055937
       60803114 / Søren Myrup Christensen / smc@aaenco.dk
       87.54.50.34
    
     
       27-11-2019 10:43:49
       Opened
       2ad4f232mtqH31055937
       1 / Tommy Jensen / tjensen@jw.org / 9208-2002-2-329300646044
       94.18.198.170
    
     
       27-11-2019 10:49:03
       Signed
       2ad4f232mtqH31055937
       1 / Tommy Jensen / tjensen@jw.org / 9208-2002-2-329300646044
       94.18.198.170
    
  



  
 
 
 
 
 
 YNcc7yfgXl+ya6WluEst3IN8Cfpcw++5UqU9KQaJWXI=


 
BxM4cdRKfJrcl58mF49PymV13qhAodi23jD+3u/JGJwPtkR2Ph2Xwa3dH62/mB+Mafyc1flrtHIb
aN5Pzqpntcx6Qg/PKfvVKL2pmSPgINnjgI1763HeGPMgaBTKHathEsbNzyu2n92WuklhVtXNud/J
4S+FzLETh7na0g8TDRLUHhVsWqbFoKMn8nlIZuef/XQAbOxdqJcfponcJE+RznZZItImho+JA4S5
lvwvczWSsKlFMOgiAqSewApjSvBjLVR7e/HqLBZHEoRpaXgC8GUOg2hV1vp/aoBxlciUKWDouf9S
2RV5NybmoNQF1Sdg9wqNotwgO0FrBy8QybV7HQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 4899245606699786991
  hashsumB 2ad4f232mtqH31055937/SHA512/7026BBFC2A3C07E887801413E5BE04A13C8253C01E29EFA8C4688003E4C9E49C9C7481CCC8793E4D8FC545E85817162446F8CF0D2DDEE39D2CC52F2B0239F0F5
  TimeStamp MjAxOS0xMS0yNyAxMTo0NzozNCswMTAw



		2019-11-27T11:49:05+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




